中共石台县委宣传部
石宣秘〔2016〕9 号

关于印发《石台县 2016 年第二季度新闻报
道要点》的通知

各乡镇党委，各管委会，县直各单位、驻石各单位党组织：

现将《石台县 2016 年第二季度新闻报道要点》印发给

你们，请结合实际贯彻落实。

附件：石台县 2016 年第二季度新闻报道要点

中共石台县委宣传部

2016 年 4 月 22 日

石台县 2016 年第二季度新闻报道要点

1、做好党的十八大和十八届三中、四中、五中全会精

神以及全国“两会”精神在各地各部门学习和贯彻落实情况

的宣传。

2、开展“两学一做”学习教育的宣传报道。

3、认真做好中国共产党石台县第十一次代表大会的宣

传报道。全方位、立体式、多角度地宣传报道县第十次党代

会以来全县经济社会发展和党的建设取得的辉煌成就、“十

三五”的宏伟蓝图及大会召开盛况。

4、宣传我县在工业经济、招商引资、重点项目建设等

方面工作开展情况，重点宣传在发展旅游首位产业、推进生

态文明建设方面所取得的新进展。

5、宣传我县在文明创建、美丽乡村建设等方面采取的

新举措，积极营造我县争创第四届安徽省文明县城的浓厚氛

围。

6、积极做好第十三届安徽·石台茶叶节系列活动的宣

传报道。

7、积极做好纪念建党 95 周年的宣传报道工作，“七一”

前夕，集中宣传报道一批优秀基层党支部和优秀党员先进事

迹。

8、积极宣传改善民生的报道。重点关注就业、教育、

医疗、社保、交通等事关群众切身利益的政策落实和目标任

务完成情况。

9、做好“最美石台人”的宣传报道。挖掘身边的凡人

善举、点滴感动和最美瞬间，常态化报道各类优秀人物的感

人事迹，树立道德典型，唱响时代主旋律。

10、借助“五一”劳动节时机，宣传报道一批“劳动模

范”、“生产标兵”，以榜样力量带动全县干部群众热爱本

职工作，积极为最美山乡的建设贡献自己的力量。

11、做好“五四”青年节和“六一”儿童节期间城乡开

展节庆活动的宣传报道，弘扬社会主义、爱国主义、集体主

义精神，引导广大青少年树立正确的世界观、人生观、价值

观。

12、认真做好县委、县政府交办的其它宣传报道工作。